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Annotatsiya. Ushbu maqolada O‘zbekistonda raqamli iqtisodiyot tiziminining hozirgi 

kundagi holati, mamlakatimizda raqamli iqtisodiyotni yanada takomillashtirish, raqamli 

iqtisodiyotdagi mavjud muammolarni bartaraf etish, raqamli iqtisodiyot tizimining iqtisodiy va 

ijtimoiy hayotga ijobiy hamda salbiy ta’siri, raqamli iqtisodiyotning insonlar uchun qanchalik 

qulayligi, yangi imkoniyatlardan foydalanish zarurligi, bizning mamlakatimiz ham rivojlangan 

davlatlar qatorida bo‘la olishi, raqamli iqtisodiyotning barcha sohalardagi beqiyos o‘rni haqida 

ta’kidlab o‘tilgan. 

 Kalit so‘zlar: raqamli iqtisodiyot, elektron savdo, xizmat, raqamli texnologiya, axborot, 

korxona, infratuzilma, elektron tijorat, elektron hukumat. 

ACTUAL PROBLEMS OF DIGITAL ECONOMY DEVELOPMENT IN UZBEKISTAN 

Abstract. In this article, the current state of the digital economy system in Uzbekistan, 

further improvement of the digital economy in our country, elimination of existing problems in the 

digital economy, positive and negative effects of the digital economy system on economic and 

social life, how convenient the digital economy is for people, the need to use new opportunities , 

it was emphasized that our country can be among the developed countries, and the incomparable 

role of the digital economy in all fields. 

  Keywords: digital economy, e-commerce, service, digital technology, information, 

enterprise, infrastructure, e-commerce, e-government. 

АКТУАЛЬНЫЕ ПРОБЛЕМЫ РАЗВИТИЯ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ В 

УЗБЕКИСТАНЕ 

Аннотация. В данной статье рассмотрено современное состояние системы 

цифровой экономики в Узбекистане, дальнейшее совершенствование цифровой экономики 

в нашей стране, устранение существующих проблем в цифровой экономике, 

положительное и отрицательное влияние системы цифровой экономики на экономическую 

и социальную жизнь. Подчеркивалось, насколько удобна цифровая экономика для людей, 

новые возможности, необходимость ее использования, то, что наша страна может 

войти в число развитых стран, а также ни с чем не сравнимая роль цифровой экономики 

во всех сферах. 

  Ключевые слова: цифровая экономика, электронная коммерция, услуга, цифровые 

технологии, информация, предприятие, инфраструктура, электронная коммерция, 

электронное правительство. 

 

Raqamli iqtisodiyot - bu xo'jalik faoliyatini yuritish bo'lib, bunda ishlab chiqarish va xizmat 

ko'rsatishdagi asosiy omil raqamlar ko'rinshidagi ma'lumotlar bo'lib, katta hajmdagi axborotlarni 

qayta ishlash va shu qayta ishlash natijasini analiz qilish yordamida har xil turdagi ishlab chiqarish, 

xizmat ko'rsatish, texnologiyalar, qurilmalar, saqlash, mahsulotlarni yetkazib berishda oldingi 

tizimdan samaraliroq yechimlar tadbiq qilishdir. Boshqacha qilib aytgancha, raqamli iqtisodiyot 
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bu onlayn xizmatlar ko'rsatish, elektron tulovlar amalga oshirish, internet savdo, kraudfanding va 

boshqa turdagi sohalarni raqamli kompyuter texnologiyalarini rivojlanishi bilan bog'langan 

faoliyatdir. 

Albatta, axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining rivojlanishi, zamonaviy 

texnologiyalarning hayotimizga tadbiq etilishi har bir inson hayotida ko'plab ijobiy imkoniyatlar 

berishi mumkin. Raqamli texnologiyalar rivojlanishi ortidan inson, unga kerakli xizmatdan tezroq 

foydalanishi, internet orqali o'ziga kerakli mahsulotlarni arzon sotib olish bilan ko'plab pul 

mablag'larini tejashi mumkin. Masalan biron bir kitobning elektron ko'rinishda sotib olish Sizga, 

shu kitobni chop etilgan ko'rinishini sotib olish ancha arzonga tushishi mumkin. Yoki bo'lmasa 

oddiy iste'molchi o'zi ham tadbirkor bo'lishi, uyidan chiqmagan holda onlayn savdo-sotiq bilan 

shug'ullanishi mumkin. 

Dunyo tajribasini o'rganish natijasida shu narsa aniq bo'ldiki, raqamli iqtisodiyoti 

rivojlangan mamlakatlarda raqamli iqtisodiyotda davlat(hukumat) bozor "o'yin" qoidalarini 

o'yinning barcha ishtirokchilari uchun belgilaydi va bunda davlatning eng muhim vazifasi sifatida 

o'yin ishtirokchilari uchun bir xil, teng huquqli va imkoniyatli sharoit yaratib berish hisoblanadi. 

Ya'ni, bozorda katta kompaniya bo'ladimi yoki kichik biznes, ular teng huquqli 

hisoblanadi. Ularga bir xil imkoniyatlar beriladi. Davlat qoidalarga amal qilinishi va oxir oqibatda 

oddiy iste'molchi sifatli, zamonaviy xizmat yoki mahsulot olishi ta'minlanadi. Demak, raqamli 

iqtisodiyot rivojlanishi uchun davlat hamma uchun teng sharoit yaratib berishi, iloji boricha bozor 

qoidalari, qonunlar, shartnomalar shaffof bo'lishi, qonunlar bozor talabidan kelib chiqqan 

holda(ya'ni bozordagi rivojlanish tendensiyalarini oldindan aniqlay olishi va kerakli normativ 

hujjatlarni qabul qilishi) o'yin ishtirokchilari uchun erkinlik berishi zarur. 

Dunyo mamlakatlari kabi O'zbekistonda ham raqamli iqtisodiyot rivojlanmoqda. Kundalik 

hayotimizga axborot texnologiyalarni tadbiq qilinishi ortidan oddiy insonlar uchun ko'plab 

imkoniyatlar yaratilmoqda. Hozirga kunda uydan chiqmasdan ko'plab oziq-ovqat mahsulotlari va 

taomlariga buyurtma berishimiz, ularni uyimizgacha yetkazib berishlari mumkin. 

O‘zbekistonda raqamli iqtisodiyot mavjud imkoniyatlarga nisbatan bir necha barobar 

sekinroq rivojlanmoqda, ya’ni O‘zbekiston raqamli iqtisodiyot sohasida boshqa davlatlarga 

qaraganda orqada qolmoqda, afsuski bu iqtisodiyotga ham salbiy ta’sir ko‘rsatmay qolmaydi va 

bu muammoga bir nechta sabablarni keltirishimiz ham mumkin:  

1. Mamlakatimiz aholisi o‘rtasidagi kompyuter savodxonligining sustligi; 

2. Mamlakat bo‘ylab internet aloqaning yaxshi emasligi, ya’ni sekin ishlashi; 

3. Axborot sohasidagi mutaxassislarning yetishmasligi;  

4. Aholining an’anaviy yo‘nalishga ko‘nikib qolganligi, ammo bu tizimning sifatsizligi va 

zamondan orqada ekanligi; 

5. Axborot texnologiyalar sohasida maxsus Oliy ta’lim muassasalarining kamligi va 

yoshlarning bu sohaga qiziqishi sustligi; 

6. Qonunchilik tizimining shaffof emasligi va shu kabi muammolar. 

Shuningdek, muammolarga takliflarni keltirib o‘tadigan bo‘lsak, birinchidan, yoshlar 

o‘rtasida kompyuter va axborot sohasiga qiziqishni uyg‘otish, ya’ni maxsus ushbu tizim uchun 

universitetlarning sonini oshirish va talabalar o‘rtasida ushbu sohada raqobatni kuchaytirish, 

yurtimizning har bir tumani, zarurat tug‘ilsa chekka bir qishloqlarida ham zamonaviy kasblarni 
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o‘rganish ishtiyoqida bo‘lgan hamda qiziqishi bo‘lsa-da, ammo ijtimoiy, moddiy jihatdan 

imkoniyati yo‘q bo‘lgan yoshlarni bepul, davlat hisobidan o‘qitish; internet tezligini barcha joyda 

birdek ta’minlash va aholi uchun qulayliklar yaratish kabi masalalarni ko‘rib chiqishimiz lozim. 

Internet sustligi raqamli iqtisodiyotning eng katta to‘siqlardan biri hisoblanadi, shuning 

uchun bu muammoni bartaraf etish eng katta hamda asosiy yechimlardan biri hisoblanadi.  

Rivojlangan davlatlardan yuqori texnologiyalarni davlatimizga import qilish va ularni 

qo‘llash ham eski tizimdan foydalanishga chek qo‘yadi va insonlar ongida zamonaviy 

texnologiyalardan foydalanishga oid bilimlarni va qiziqishlarni paydo bo‘lishiga sababchi bo‘ladi.  

Yuqoridagi takliflarni yo‘lga qo‘ysakgina, O‘zbekistonda ham raqamli iqtisodiyotning 

rivojlanishiga oz bo‘lsada hissa qo‘shgan bo‘lamiz. Hozirda biz O‘zbekiston rivojlangan davlatlar 

qatorida bo‘lish uchun harakatdan to'xtamasligimiz zarur. 

Iqtisodiyotning raqamlashishi bu butun mamlakat rivoji, taraqqiyoti uchun muhim.  

Bugungi kunda raqamli iqtisodiyot rivojlanishi barcha sohalar rivoji bilan chambarchas 

bog‘liq desak ham bo‘ladi. Raqamli iqtisodiyot tushunchasi bugungi kunda barcha uchun dolzarb 

mavzulardan biridir. O‘zbekistonda iqtisodiyotni raqamlashtirish bu biz yoshlarning qo‘limizda.   

Mamlakatimizda bugungi kunda transport, geologiya, taʼlim, arxiv kabi sohalarda ayrim 

qismlari raqamlashtirishga o‘ta oldi, bu esa xalqimiz uchun yana bir qulayliklardan biri bo‘ldi.  

O‘zbekiston raqamli sanoat bozorini shakllantirish uchun uchta asosiy muhim tamoyilni 

o‘zi uchun belgilab olishi zarur. Raqamli muhitni qonun doirasida, me’yoriy tartibga solish uchun 

(Nizom, konseptsiya, dastur va qonun), infratuzilmaviy rivojlanishi uchun (katta hajmli 

ma’lumotlar, internet, biznes va ishlab chiqarish jarayonini avtomatlashtirish qurilmalari), so‘ngra 

kerakli mutaxassislarni tayyorlash kuchli, raqobatbardosh hamda sog‘lom bozorni yaratishda eng 

katta tirgak bo‘la oladi. 

Raqamli iqtisodiyot bu ‒ real voqe’llikni to‘ldirib turadigan virtual muhit hisoblanadi 

Raqamli iqtisodiyotni yanada rivojlantirish uchun innovatsion g‘oyalar, blokcheyn 

texnologiyalarini ishlab chiqish kerak. Yurtimizda raqamli iqtisodiyotni qanchalik rivojlantirishga 

eʼtibor qaratilayotgan boʻlsa, kiberxavfsizlikni taʼminlash ham shuncha dolzarb masalaga aylanib 

bormoqda. Bugungi kunda raqamlashtirishning kundalik hayotimizga tezroq kirib kelishini 

xohlasak, raqamlashtirish ta’sirida turmushimizda turli qulayliklar paydo bo‘lsin, desak, 

raqamlashtirish tatbig‘ida, albatta, tizimli yondashuv lozim. Qarang, salkam o‘n yildan buyon 

elektron hukumat tizimini rivojlantirishga intilib kelamiz. Natijalar esa faqatgina so‘nggi yillarda 

ko‘zga tashlana boshladi. Birgina oddiy bir bank plastik kartasi misolida olaylik. Ilgari bank 

kartalarida mablag‘ bo‘lsa-da, uni sarf qilish yoki naqd pulga almashtirish imkoniyati juda yomon, 

afsuski, ayanchli holatda edi. Bundan bir necha yillar ilgari o‘z oylik maoshimizning qaysidir 

qismidan voz kechishimiz yoki zarur tovarlarni plastik karta bo‘lganligi sababli, qimmatroq 

narxlarda xarid qilgan holatlarimiz ham kuzatilgan. Endilikda esa, istalgan bank mijozlari onlayn 

xaridlarni amalga oshirishi, mobil qurilmalar yordamida pul mablag‘larini erkin bir plastikdan 

boshqa bir plastik kartaga o‘tkazish imkoniyatiga ega.  

Shubhasiz, raqamli iqtisodiyot — kelajak demakdir. Raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish 

orqali xalqimiz farovonligini ta’minlaydigan yorqin kelajakni ko‘zlar ekanmiz, raqamli 

iqtisodiyotni joriy qilish uchun zaruriy shart-sharoitlarni yaratish bugungi kunning dolzarb va 

ustuvor vazifasi sifatida qaralishi zarur. Agar raqamli iqtisodiyot borasida mo‘ljallangan vazifalar 
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amalga oshirilsa, barcha sohalarda ulkan amaliy natijalar yaqqol ko‘rinishi va aholi farovonligi 

sezilarli darajada ortishi aniq. 

Yuqoridagi fikrlarni umumlashtirib xulosa qilib aytadigan bo‘lsak, nafaqat O‘zbekiston, 

balki, har bir mamlakat rivojlanishi uchun yangi-yangi o‘zgarishlar, g‘oyalar, vaqti-vaqti bilan 

o‘zgarib turadigan yangicha tartiblar bo‘lishi lozim. Mamlakatimiz taraqqiyotining istiqboli ham 

aynan raqamli iqtisodiyot rivojlanishi va raqamli texnologiyalarning qamrov darajasiga tayanadi.  

Davlatimiz rahbari ta’kidlaganlaridek iqtisodiyotni shakllantirish ko‘p mablag‘ va mehnat 

talab qiladi, ammo biz bundan qo‘rqmasdan raqamli iqtisodiyotni shakllantirishimiz uchun qadam 

tashlashimiz kerak. Bu ishni bugundan, kerak bo‘lsa hozirdan barchamiz birlashgan holda 

ma’suliyat va qa’tiyat ila boshlamog‘imiz lozim. Mamlakat rivojlanishi, taraqqiy etishi uchun 

jamiyatdagi har bir shaxs mas’ul. Har birimiz bu masalaga jiddiy qarasakgina, mamlakatimiz 

hayotidagi raqamli iqtisodiyotning turli jabhalardagi o‘rni ko‘zga tashlanadigan darajada tez 

suratlarda o‘sishga erishadi. 
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